
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

45 Стр. Дивизия Дом 247/6 Жилая площадь: 9110.3 Количество квартир: 187

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

Домофон, антенна, радио

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г. 62889,66

6 010 222,55

18 894,14

333 863,15

67 881,00

330 157,17

184 760,76

1 815 471,09

658 975,03

29 600,00

597 762,41

142 132,58

1 778 564,43

18 588,48

18 165,86

24 959,43

-9 552,98

5 807 634,00

18 891,28

333 168,52

330 157,20

184 290,68

1 815 483,11

659 064,36

595 800,07

144 559,76

1 674 587,88

18 585,12

18 056,16

14 989,86

202 588,55
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