## Отчет о доходах и расходах управляющей компании ООО"Альянс" за 2021 г.

45 Стр. Дивизия Дом 247/6 Жилая площадь: 9110.3 Количество квартир: 187

	-
Показатель	Bcero
Доходы итого, в том числе:	6 010 222,55
Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ	18 894,14
Вывоз мусора ТКО	333 863,15
Домофон, антенна, радио	67 881,00
Лифт	330 157,17
Обслуживание пож.сигн.	184 760,76
Отопление	1 815 471,09
Охрана и видеонаблюдение	658 975,03
Платные услуги	29 600,00
Подогрев воды	597 762,41
Подогрев воды на сод ОИ	142 132,58
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	1 778 564,43
Тех.освид.лифтов	18 588,48
ХВС на содержание ОИ	18 165,86
Эл.энергия	24 959,43
Эл.энергия на содержание ОИ	-9 552,98
Расходы итого, в том числе:	5 807 634,00
Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ	18 891,28
Вывоз мусора ТКО	333 168,52
Лифт	330 157,20
Обслуживание пож.сигн.	184 290,68
Отопление	1 815 483,11
Охрана и видеонаблюдение	659 064,36
Подогрев воды	595 800,07
Подогрев воды на сод ОИ	144 559,76
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	1 674 587,88
Тех.освид.лифтов	18 585,12
ХВС на содержание ОИ	18 056,16
Эл.энергия на содержание ОИ	14 989,86
Прибыль	202 588,55

Задолженность населения на 01.01.22 г.